
 
 

Campus Histórico da UFLA 

Caixa Postal 3142 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil  

Telefone: (35) 3829-1170 CNPJ: 19.084.599/0001-17 

 www.faepe.org.br – projetos@faepe.org.br 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL FAEPE 003/2024 

 

 O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – 

FAEPE, fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, 

considerando o Edital FAEPE N°003/2024. 

 

Resolve:  

 

Divulgar a lista de classificação prelimitar da interposição de recurso para o Processo Seletivo 

Simplificado para a contratação de tutores a distância nos cursos ofertados no âmbito do projeto 

“Fortalecimento dos serviços socioassistencias municipais” – Brumadinho e Bacia do 

Paraopeba. 

 

 

N. Nome completo 
Pontuação 

Currículo 

Pontuação 

Entrevista 
Total de pontos 

1 DANIELA ALVES DE LIMA BARBOSA 95 100 195 

2 CAMILA CASTELARI BARBOSA 68 96 164 

3 MARCELI MATOSO DA SILVA 84 78,5 162,5 

4 REGINALDO APARECIDO NUNES 72 86,5 158,5 

5 CLÁUDIA DA SILVA RODRIGUES 56 98,5 154,5 

6 PAULA CRISTINA ALVES 54 100 154 

7 SHIRLENY PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA 30 88 118 

8 MARIA FERNANDA AGUILAR LARA 22 93,5 115,5 

9 GLEICIANE APARECIDA TEODORO 26 88 114 

10 THAÍSE SEIXAS PEIXOTO DE CARVALHO 75 Desclassificada Desclassificada 

 

 

Lavras, 10 de fevereiro de 2025 

 

Diretor Administrativo  

FAEPE 


		2025-02-10T14:54:51-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




